ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 188/2021 DE 16 DE JUNHO DE 2021.
Homologa a Classificação da Chamada Pública para contratação de servidores em caráter temporário – Edital de Chamada Pública nº 09/2021

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, tendo em vista disposto no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 09/2021, de 27/05/2021 e de conformidade com a CLASSIFICAÇÃO do mesmo apresentado pela COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO, em cumprimento a Portaria nº 035/2021, 037/2021 e 183/2021;

                             RESOLVE:

                        Art.1º - Homologar para todos os efeitos legais a Classificação da Chamada Pública a que se refere o Edital de Chamada Pública nº 09/2021 de 27/05/2021, apresentado pela Comissão Organizador de Processo Seletivo (responsável pela organização e publicação do resultado), nomeados pela Portaria nº 035/2019, 037/2021 e 183/2021, constante do Anexo I – Classificação da Chamada Pública nº 09/2021, sendo parte integrante desta portaria.
            Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Rio das antas, SC, 16 de junho de 2021

JOÃO CARLOS MUNARETTO
Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data

DIRCEU SZYMKOW
Secretário Municipal de Administração e Finanças

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 09/2021

[bookmark: _GoBack]PROFESSOR I – NÍVEL ESPECIAL
	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO(A)
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	02
	Débora Rodrigues da Silva
	8,82
	1º

	01
	Gisele Zarzeka
	7,57
	2º

PROFESSOR I – HABILITADO

	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO(A)
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Ivanir Salete Wartha Balbinot
	8,18
	1º

	02
	Pauline Ribeiro
	7,79
	2º

PROFESSOR I – NÃO HABILITADO

	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO(A)
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	04
	Daiane Pereira Diana dos Santos
	9,48
	1º

	01
	Néri Terezinha Marque Tavares
	-------------
	Não preencheu os requisitos.

	02
	Marizete Aparecida Ferreira
	-------------
	Não preencheu os requisitos.

	03
	Alice Carneiro
	-------------
	Não preencheu os requisitos.

MERENDEIRA

	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO(A)
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Leocléia Aparecida Franco
	7,85
	1º

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]